264股股份（占上市公司股本总额的26.19%）的所有权。

2.2甲方承诺在标的公司的股权转让交割时，标的公司的股权不存在被质押、冻结的情形，不存在针对标的

股权的悬而未决的争议、诉讼、仲裁、司法或可能导致标的股权权利被限制的情形。

2.3甲方承诺在标的股权转让交割时，除已披露的股份质押事项之外，所涉上市公司股份不存在任何悬而

未决的争议、诉讼、仲裁、司法或可能导致所涉上市公司股份权利被限制的情形。

（三）本次交易方案

3.1本次交易总价款

经协商，甲乙双方同意，本次股权转让为承债式转让，标的股权的交易总价款为人民币2,213,810,279.16

元（大写：贰拾贰亿壹仟叁佰捌拾壹万贰佰柒拾玖元壹角陆分）。 其中，乙方应向甲方支付标的股权的股权转

让价款为人民币4亿元（大写：肆亿元整）；标的公司的债务人民币1,813,810,279.16元（大写：壹拾捌亿壹仟

叁佰捌拾壹万贰佰柒拾玖元壹角陆分），由乙方负责清偿。

3.2�定金

为保证本协议的顺利履行，甲乙双方同意，乙方应于本协议生效之日起2个工作日内，向甲方支付人民币

5,000万元（大写：伍仟万元整），作为本次交易的定金。 在本次股权转让过户完成后，定金冲抵股权转让款。

3.3�剩余股权转让款支付及债务利息承担

3.3.1在本协议生效之日起的10个工作日内，乙方应向甲方支付剩余的全部股权转让价款35,000万元（大

[...]

264股股份（占上市公司股本总额的26.19%）的所有权。

2.2甲方承诺在标的公司的股权转让交割时，标的公司的股权不存在被质押、冻结的情形，不存在针对标的

股权的悬而未决的争议、诉讼、仲裁、司法或可能导致标的股权权利被限制的情形。

2.3甲方承诺在标的股权转让交割时，除已披露的股份质押事项之外，所涉上市公司股份不存在任何悬而

未决的争议、诉讼、仲裁、司法或可能导致所涉上市公司股份权利被限制的情形。

（三）本次交易方案

3.1本次交易总价款

经协商，甲乙双方同意，本次股权转让为承债式转让，标的股权的交易总价款为人民币2,213,810,279.16

元（大写：贰拾贰亿壹仟叁佰捌拾壹万贰佰柒拾玖元壹角陆分）。 其中，乙方应向甲方支付标的股权的股权转

让价款为人民币4亿元（大写：肆亿元整）；标的公司的债务人民币1,813,810,279.16元（大写：壹拾捌亿壹仟

叁佰捌拾壹万贰佰柒拾玖元壹角陆分），由乙方负责清偿。

3.2�定金

为保证本协议的顺利履行，甲乙双方同意，乙方应于本协议生效之日起2个工作日内，向甲方支付人民币

5,000万元（大写：伍仟万元整），作为本次交易的定金。 在本次股权转让过户完成后，定金冲抵股权转让款。

3.3�剩余股权转让款支付及债务利息承担

3.3.1在本协议生效之日起的10个工作日内，乙方应向甲方支付剩余的全部股权转让价款35,000万元（大